
UCHWAŁA NR 865/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Siedliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.poz. 647 z dnia 12.06.2012) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części  wsi Siedliska. Plan  
obejmie teren  ograniczony od wschodu : przedłużeniem ( na północ i południe) wschodniej linii rozgraniczającej 
działki nr ewid.120/17, stanowiącym równocześnie zachodnią linię rozgraniczającą drogi  2KDD- ul. 
Francuskiej, od południa , południową granicą działki nr ewid. 125/3 , od zachodu linią stanowiącą przedłużenie 
( na północ i południe)  zachodniej granicy działki 120/5, od północy północną granicą działki nr ewid. 105/1. 

Teren oznaczono na załączniku graficznym literami ABCDA oraz  kolorem żółtym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym , Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz 
przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 74A4531E-92DF-47A5-AB38-710447CBFDA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. 
(Dz.U.poz.647 z dnia 12.06.2012), Rada Miejska w Piasecznie na wniosek właściciela części terenu 
przeznaczonego w zatwierdzonym planie na drogę (i obsadzonego starodrzewem z cennymi okazami), podejmuje 
uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Id: 74A4531E-92DF-47A5-AB38-710447CBFDA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 865/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Id: 74A4531E-92DF-47A5-AB38-710447CBFDA0. Podpisany Strona 1




